PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Cidade Símbolo da Integração Brasileira com os Países do MERCOSUL

– Lei Federal nº 12.095 de 19 de novembro de 2009.

Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão Social

EDITAL 04/2017

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (ETAPA 01) PARA O CARGO DE AUXILIAR DE EDUCADOR SOCIAL DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E INCLUSÃO SOCIAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL, torna público a lista dos candidatos classificados na Etapa 1 para o

Cargo de Educador Social, devendo os mesmos apresentarem os documentos comprobatórios de Formação e Qualificação nos termos

do Edital 02/2017, bem como ficam convocados para a Etapa 2, nos termos do Edital 02/2017.Sant' Ana do Livramento, 03 de julho de

2017. Carla Simone Jardim Saraiva, Secretária de Assistência e Inclusão Social.

LISTA DE CLASSIFICADOS NA ETAPA 1

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOR SOCIAL

Nº Nome Pontuação Data de Nascimento Classificação

075 Jéssica Máxima Laureano Machado 8 11/09/1993 1º

069 José Armindo Souza Farias 8 16/12/1955 2º

039 Ana Paula Silveira Cremonini 7 08/05/1991 3º

121 Rosangela Cordeiro de Cordeiro 6 11/10/1967 4º

084 Debora Aile Peres Machado 6 08/07/1993 5º

029 Vilma Alves Cabreira Nunes 5 04/10/1962 6º

063 Tania Denise Carvalhal dos Santos Teixeira 5 29/09/1964 7º

017 Janira Maciel dos Santos Filha 5 05/07/1981 8º

134 Orlei José Ribeiro Goulart 5 23/10/1985 9º

081 Mariana Magalhães Gonzalez 5 17/08/1992 10

133 Diego Rodrigo Ibanez Souza 5 02/10/1992 11

055 Suzi Helena Sales Duarte 4 18/04/1983 12

088 Letícia Castro Borges 4 15/02/1988 13

036 Janaína Alves da Rosa 4 20/03/1992 14

023 Claudia Martins Baldes 3 06/09/1968 15

112 Lucilene Teles Paulo 3 02/02/1997 16

014 Luisa Daniela Yudes Gonçalves 3 13/02/1998 17

008 Mauri Estela da Luz Dutra 2 29/09/1966 18

074 Fatima Regina Moreira Rodrigues 2 26/05/1971 19

064 Marilia Silva Oliveira 2 19/01/1973 20

040 Ana Paula Boaventura Leal 2 23/04/1974 21

085 Marcia Helena Ribeiro Lopez 2 01/03/1978 22

128 Gisele Rodrigues da Silva 2 17/06/1983 23

108 Rafaela Acosta de Moraes 2 06/11/1992 24

104 Juliane Ricardo Rodrigues 2 28/06/1994 25

099 Tamyres Emanuelle Guimarães Pereira 2 27/01/1996 26

114 Antonelle Rodrigues Fernandes 2 27/07/1997 27

103 Suelem Pires Pires 2 22/05/1986 28